令和２年７月吉日

一般社団法人日本建築士事務所協会連合会

各単位会 会長 各位

一般社団法人東京都建築士事務所協会

会 長  児玉 耕二

青年部会部会長  村田 雅利

東京都建築士事務所協会

 第 7回青年部会活動報告会

拝啓 向暑の候

貴会におかれましては、未曽有の災禍とはいえ、この難局に一丸となって立ち向かわれ

ていることかと存じます。また平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

当協会青年部会では、令和 2 年７月１6 日に活動報告会を開催いたします。

例年は会場を設けて開催しておりましたが、新型コロナウイルスの影響を鑑み、今年度

は初の試みとして、動画配信にてご報告することにいたしました。

２０１３年７月に設立した当協会青年部会も今年度で８年目を迎えます。

活動報告会では毎年、前年度の活動内容をお伝えするとともに、今年度の方針を説明い

たします。また今回はそれに加え、「デザインビルドの現状」と題した講演も企画に盛り

込みました。

この機会にぜひ各単位会青年部の方々にもご視聴いただき、私たちの活動を知っていた

だけますと幸いです。

また、青年部の設立がこれからの単位会様におかれましても、今後の参考にしていただ

けると大変ありがたく存じます。

なお青年部を設立済の単位会様は、このご案内を青年部の方々にもお伝えいいただけま

すと幸いです。

 何卒よろしくお願い申し上げます。

      敬具